

Pieniamerikanpaimenkoirat ry

Vuosikirja 2018

Koonnut Sophie Lindström



Sisällysluettelo

Lukijalle

Pieniamerikanpaimenkoiran rotumääritelmä

Näyttelytulokset

Näyttelytulosten lyhenteet selitettynä

Urokset

Nartut

Harrastustulokset

Agilitytulokset

Paimennustulokset

Rally-tokotulokset

Toko-tulokset

1 Lukijalle

Vuonna 2021 Pieniamerikanpaimenkoirat ry:n hallitus ja jalostustoimikunta tekivät päätöksen aloittaa kokoamaan pieniamerikanpaimenkoirien näyttely- ja harrastustuloksia vuosikirjoihin säilyttääkseen ne tulevaisuutta ajatellen. Rodun hyväksymisen jälkeen vuodesta 2018 alkaen näyttelykäyntejä ja harrastustuloksia Suomessa on kertynyt tasaisen kasvavaa tahtia. Osa tuloksista on jo sähköisenä, mutta valtaosa tulee edelleen yhdistykselle paperiversioina. Näistä tuloksista on nyt koottu takautuvasti vuosikirjoja vuodesta 2018 eteenpäin.

Alkuun minä, Sophie Lindström, olen koonnut vuosikirjoja talkootyönä yhdistykselle, sillä tuloksia on vielä melko vähän. Minulla on kokemusta Lappalaiskoirat ry:n vuosikirjojen kirjoittamisesta eli työ on ennestään tuttua. Tulevaisuudessa toivottavasti kaikki näyttelyarvostelut ja muut harrastustulokset tulevat sähköisenä Suomen Kennelliiton Koiranettiin, jolloin tarve vuosikirjojen kokoamiselle vähenee tai katoaa kokonaan.

Toivotan kaikille antoisaa lukemista, minun ja yhdistyksen puolesta!

-Sophie Lindström

2 Pieniamerikanpaimenkoiran rotumääritelmä

Ryhmä 1: lammas- ja karjakoirat

FCI:n numero: 367

Hyväksytty: FCI 13.12.2019

Kennelliitto 16.4.2020

PIENIAMERIKANPAIMENKOIRA (MINIATURE AMERICAN SHEPHERD)

Alkuperämaa: USA Vastuumaa: Unkari

KÄYTTÖTARKOITUS: Maatilojen paimenkoira.

FCI:N LUOKITUS: Ryhmä 1 lammas- ja karjakoirat (paitsi sveitsinpaimenkoirat). Alaryhmä 1 lammaskoirat. Käyttökoetulosta ei vaadita.

LYHYT HISTORIAOSUUS: Rotu kehitettiin 1960-luvun loppupuolella Kaliforniassa pienikokoisista australianpaimenkoirista. Tavoitteena oli pieni koko, aktiivisuus ja älykkyys. Rotu rekisteröitiin ensimmäisen kerran v. 1980 nimellä Miniature Australian Shepherd. 1990-luvun alkuun mennessä sen suosio oli kasvanut koko maassa ja sitä esitettiin erilaisissa harvinaisten rotujen näyttelyissä. Rodun ensimmäinen rotujärjestö MASCUSA perustettiin 1990, rotu rekisteröitiin nykyisellä nimellään AKC:ssa toukokuussa 2011 ja MASCUSA on sen kattojärjestö USA:ssa.

Rotua on käytetty erityisesti pienten kotieläinten kuten lampaiden ja vuohien paimentamiseen, mutta sillä on luonnetta työskentelyyn myös kookkaampien eläinten kanssa. Pientä kokoa suosittiin, koska sen ansiosta koira soveltui hyvin myös lemmikiksi. Erityisen suosittuja nämä koirat olivat hevosnäyttelyihin matkustavien hevosharrastajien keskuudessa, koska ne olivat älykkyytensä, uskollisuutensa ja kokonsa ansiosta erinomaisia matkakumppaneita. Tällä tavoin ne saavuttivat suosiota koko Yhdysvaltojen alueella.

Tätä nykyä rotua tavataan yleisesti kaikkialla Yhdysvalloissa ja myöskin ulkomailla. Se on olemukseltaan ainutlaatuinen: huomiotaherättävä, monipuolinen pieni paimenkoira, joka on kotonaan yhtä lailla maatilalla kuin kaupungissakin.

YLEISVAIKUTELMA: Pienikokoinen, Yhdysvalloissa kehitetty paimenkoira, hieman korkeuttaan pitempi ja luustoltaan keskivahva suhteessa koiran kokoon. Liikkeet ovat sulavat, vaivattomat ja tasapainoiset. Rotu on erittäin ketterä, vahva ja sinnikäs ja kykenee työskentelemään hyvin vaihtelevissa maastoissa. Hyvin monipuolinen, energinen ja

valpasilmeinen koira, joka on erittäin älykäs ja miellyttämishaluinen. Se on sekä uskollinen kumppani että luotettava työkoira. Keskipitkä, kohtuullisen karhea, kaksinkertainen karvapeite on yksivärinen tai marmoroitu ja siinä voi olla valkoisia ja/tai punaruskeita (tan) merkkejä. Häntä on luonnontöpo tai alkuperämaassa yleensä typistetty.

TÄRKEITÄ MITTASUHTEITA: Rungon pituus mitattuna olkanivelen kärjestä pakaran kärkeen on hieman säkäkorkeutta suurempi. Vankkarakenteinen, luustoltaan keskivahva, luusto on kokoon nähden sopusuhtainen. Uroksilla ja nartuilla on selvä sukupuolileima, mutta kuitenkin urokset eivät ole liian raskaita eivätkä nartut liian hentoluustoisia. Runko on syvä ja vankka mutta ei liian raskas.

KÄYTTÄYTYMINEN / LUONNE: Älykäs, ensi sijassa työkoira, jolla on vahva paimennus- ja vartiointivietti. Erinomainen kumppani, monipuolinen ja helposti koulutettava koira, joka suorittaa sille annetut tehtävät reippaasti ja innokkaasti. Vieraita kohtaan pidättyväinen mutta ei ujo. Kestävä ja sinnikäs työskentelijä, joka kykenee sopeuttamaan käytöksensä ja tarmonsa kulloinkin vaadittavan tehtävän mukaan. Perheeseensä voimakkaasti kiintyvä, suojeleva, hyväluonteinen ja uskollinen.

PÄÄ:

Kallo: Päälaki on litteä tai hieman pyöristynyt, niskakyhmy mahdollisesti hieman erottuva. Kallon pituus ja leveys ovat yhtä suuret.

Otsapenger: Kohtuullisesti erottuva.

Kirsu: Punaisilla ja punamarmoroiduilla (merleillä) koirilla kirsu on maksanväri- nen, mustilla ja sinimarmoroiduilla (merleillä) musta. Täydellinen kirsupigmentti on toivottavin, vähäinen kirsupigmentin puute on virhe.

Kuono: Kallon pituinen, keskipitkä ja kohtuullisen leveä, kapenee vähitellen kohti pyöristynyttä kärkeä. Kuono ei saa vaikuttaa turpealta, kulmikkaalta, suipolta tai löysähuuliselta. Sivulta katsoen kuonon ja kallon ylälinjat ovat hieman eriävät, kallon ylälinja laskee kevyesti kirsua kohti.

Huulet: Tiiviit, väriltään koiran väriin sointuvat.

Leuat / hampaat: Täydellinen hampaisto, leikkaava purenta. Tapaturman vuoksi katkenneet, puuttuvat tai värjäytyneet hampaat eivät ole virhe.

Silmät: Mantelinmuotoiset, hieman vinoasentoiset, eivät ulkonevat eivätkä syvälle painuneet, kooltaan suhteessa pään kokoon. Koiran väristä riippumatta toinen tai molemmat silmät voivat olla ruskeat, siniset, pähkinänruskeat, meripihkanväriset tai mikä tahansa näiden yhdistelmä, ja silmissä voi myös olla laikkuja ja marmorointia. Silmäluomet ovat täysin pigmentoituneet, punaisilla ja punamarmoroiduilla (merleillä) koirilla maksanväriset, mustilla ja sinimarmoroiduilla (merleillä) koirilla mustat. Ilme on valpas, tarkkaavainen ja älykäs, saattaa olla vieraita kohtaan varautunut.

Korvat: Keskikokoiset, kolmionmuotoiset ja korkealle kiinnittyneet. Koiran ollessa tarkkaavainen ne taittavat kärjistään eteenpäin tai asettuvat sivulle ruusukorviksi.

KAULA: Vahva kuiva, keskipitkä ja niskasta hieman kaartuva, sopusuhtainen ja sulavasti lapoihin kiinnittyvä.

RUNKO: Vahva ja lihaksikas.

Ylälinja: Sekä koiran seistessä että liikkeessä selkälinja on vakaa ja tasainen säästä lantioon.

Säkä: Lapaluut ovat pitkät, viistot ja litteät, kärjestään melko lähekkäin.

Selkä: Sekä koiran seistessä että liikkeessä selkä on vakaa ja tasainen säästä lantioon.

Lanne: Vahva ja ylhäältä katsottuna leveä.

Lantio: Kohtuullisen viisto.

Rintakehä: Täyteläinen ja syvä, ulottuu kyynärpäihin. Kylkiluut ovat hyvin kaareutuneet.

Alalinja ja vatsa: Alalinja on kohtuullisesti kohoava.

HÄNTÄ: Luonnontöpo on toivotuin. Maissa missä typistys on sallittua, typistetty häntä on suora ja pituudeltaan enintään 7,5 cm. Typistämätön häntä riippuu hieman kaartuvana koiran ollessa rauhallinen, koiran innostuessa tai liikkeessä se voi kohota ja kaartua voimakkaammin. (Huom. Suomessa typistyskielto.)

RAAJAT:

ETURAAJAT:

Yleisvaikutelma: Etuosa on vahva ja takaosaan nähden sopusuhtainen. Eturaajat ovat suorat, vahvat ja maahan nähden kohtisuorassa. Eturaajojen luut ovat soikeat mieluummin kuin pyöreät.

Lavat: Lapaluut ovat pitkät, litteät ja viistot, sään kohdalla suhteellisen lähellä toisiaan.

Olkavarret: Lapojen pituiset, olkavarren ja lapaluun välinen kulma on noin 90°.

Kyynärpäät: Kyynärpään etäisyys maasta on puolet säkäkorkeudesta. Sivulta katsottuna ne asettuvat suoraan sään alle. Kyynärpäät ovat tiiviisti rungonmyötäiset, eivät löysät.

Kyynärvarret: Suorat ja vahvat. Luut ovat poikkileikkaukseltaan enemmän soikeat kuin pyöreät.

Välikämmenet: Lyhyet, paksut ja vahvat mutta kuitenkin joustavat, sivulta katsottuna hieman viistot.

Etukäpäälät: Soikeat ja tiiviit, varpaat tiiviit ja hyvin kaartuvat. Paksut, joustavat päkiät, lyhyet ja vahvat kynnet. Kynnet voivat olla minkä tahansa väriset. Kannukset tulee poistaa (maissa, joissa se on sallittua).

TAKARAAJAT:

Yleisvaikutelma: Takaosa on suunnilleen yhtä leveä kuin etuosa lapojen kohdalta. Lantion ja reisiluun välinen kulma on sama kuin lapaluun ja olkavarren välinen kulma eli noin 90°.

Reidet: Lihaksikkaat mutta eivät liioitellusti.

Polvet: Selvä polvikulmaus.

Kintereet: Lyhyet ja kohtuullisesti kulmautuneet.

Väljalat: Lyhyet ja takaa katsottuna yhdensuuntaiset, sivusta katsottuna pystysuorat.

Takakäpälät: Soikeat ja tiiviit, varpaat tiiviit ja hyvin kaartuvat. Paksut, joustavat päkiät, lyhyet ja vahvat kynnet. Kynnet voivat olla minkä tahansa väriset. Kannukset tulee poistaa (maissa, joissa se on sallittua).

LIIKKEET: Sulavat, vapaat, vaivattomat ja ketterät, tasapainoiset ja maatavoittavat. Etu- ja takaraajat liikkuvat suoraan ja rungon keskiviivaan nähden yhdensuuntaisesti, vauhdin lisääntyessä askellus lähestyy rungon keskilinjaa selän pysyessä vakaana ja tasaisena. Ravissa koiran pää on luonnollisessa asennossa, kaula ojentuneena eteenpäin ja pää suunnilleen ylälinjan tasolla tai hieman korkeammalla. Koiran tulee olla ketterä ja pystyä vaihtamaan suuntaa tai askellajia hyvin nopeasti.

NAHKA: Kohtuullisen paksu ja tiivis.

KARVAPEITE:

Karva: Karvapeite on kohtuullinen, karva laadultaan keskikarheaa, suoraa tai laineikasta, säänkestävää ja keskipitkää. Pohjavillan määrä vaihtelee koiran elinympäristön mukaan. Päässä ja raajojen etupuolella karva on lyhyttä ja pehmeää, eturaajojen takaosassa ja reisien takana on kohtuulliset hapsut. Kaulassa on kohtuullinen kauluri, joka on uroksilla voimakkaammin kehittynyt kuin nartuilla. Koira esitetään muutoin luonnollisessa turkissa, mutta karvaa voi trimmata korvista, käpälistä, väljalajoista, välikämmenistä ja hännästä. Viiksikarvoja ei tulisi trimmata.

Väri: Väri voi vaihdella suuresti ja kaikki hyväksytyt värit ovat samanarvoisia. Hyväksytyt värit ovat musta, sinimarmoroitu (merle), punainen, maksanvärinen ja puna- tai maksamarmoroitu (merle). Marmoroidun (merle) koiran karvapeitteen värissä voi olla määrältään ja kooltaan erilaisia laikkuja tai pilkkuja.

Pohjavilla voi olla väriltään hieman peitinkarvaa vaaleampaa. Epäsymmetrinen laikutus ei ole virhe.

Punaruskeat merkit (tan-merkit) eivät ole pakolliset, mutta niitä voi olla seuraavissa paikoissa: silmien ympärillä, käpälistä ja raajoissa, rinnassa, kuonossa, kaulan alapuolella, naamassa, korvan alapuolella, rungon alapuolella, hännän alapuolella ja housuissa. Tan-merkit voivat vaihdella sävyiltään vaaleasta kerma-beigestä tummaan ruosteenpunaiseen, ja koiran päässä, raajoissa, käpälistä ja housukarvoissa ne voivat sekoittua pohjaväriin tai marmorointiin.

Valkoiset merkit eivät ole pakollisia, mutta ne eivät myöskään saa olla liian vallitsevia. Valkoisessa värissä voi olla pilkkuja. Päässä valkoinen väri ei saa olla vallitseva ja silmien ympäristön tulee aina olla täysin värittyneet ja pigmentoitunut. Täysin värittyneet korvat ovat

toivotut. Punaisilla, maksanvärисillä ja punamerleillä on maksanvärinen pigmentti silmäluomien reunoissa. Mustilla ja sinimerleillä on musta pigmentti silmäluomien reunoissa. Valkoisia merkkejä voi esiintyä kuonossa, poskissa, pääläella, laukkina päässä, kaulalla osittaisena tai täydellisenä kaulurina, rinnassa, vatsassa, eturaajoissa, takaraajoissa kintereeseen asti, ja valkoinen voi ulottua ohuena juovana polveen. Rungon alapuolella voi sivusta katsoen näkyä hieman valkoista, joka ei saa nousta yli 2,5 cm kyynärpään yläpuolelle. Valkoisen kaulurin raja ihossa ei saa mennä sākää pitemmälle. Typistämättömän hännän kärjessä voi olla valkoista.

KOKO JA PAINO:

Säkäkorkeus: Urokset 35,5–46 cm Nartut 33–43,5 cm. Paino: Sopiva paino riippuu koiran koosta, sukupuolesta ja vahvuudesta.

VIRHEET: Kaikki poikkeamat edellä mainituista kohdista luetaan virheiksi suhteutettuna virheen vakavuuteen ja sen vaikutukseen koiran terveyteen ja hyvinvointiin sekä kykyyn toimia perinteisessä käyttötarkoituksessa.

VAKAVAT VIRHEET:

- Epätyypillinen karvapeite
- Pystyt tai täysin riippuvat korvat
- 25–50 % pigmentinpuute kirsussa
- Korvassa valkoista yli 25 %

HYLKÄÄVÄT VIRHEET:

- Vihaisuus tai liiallinen arkuus
- Selvästi epänormaali rakenne tai käyttäytyminen
- Muu kuin rotumääritelmässä määritelty koko (vähintään 6 kk iässä)
- Yli 50 % pigmentinpuute kirsussa
- Ylä- tai alapurenta
- Muut kuin rotumääritelmässä määritellyt värit
- Valkoiset laikut rungossa (mikä tahansa selvästi erottuva, yksittäinen valkoinen täplä tai laikku sään ja hännän välillä, selässä tai kyljissä kyynärpäistä taaksepäin)

HUOM. Uroksilla tulee olla kaksi normaalisti kehittynyttä kivistä täysin laskeutuneina kivespussiin. Jalostukseen tulee käyttää vain toiminnallisesti ja kliinisesti terveitä, rakenteeltaan rodunomaisia koiria.

3 Näyttelytulokset

Koirien nimet ovat aakkosjärjestyksessä. Ensin luettelossa ovat kaikki urokset, sitten nartut.

Koiran tiedot on kirjoitettu muodossa koiran nimi, rekisterinumero ja syntymäaika.

Näyttelyiden tiedot on kirjoitettu muodossa näyttelyn paikka ja nimi, ajankohta, tuomari, tulos ja arvostelu.

Näyttelytulosten lyhenteet selitettynä

Näyttelytyypit:

KV=kansainvälinen näyttely kaikille roduille

NORD=pohjoismainen näyttely, mahdollisuus saada NORD-SERT ja Pohjoismaiden muotovalion arvo

KR= kaikkien rotujen näyttely, kansallinen

RN= ryhmänäyttely, pieni näyttelymuoto tietyille koiraryhmille

Erikoisnäyttely= yhdelle tai useammalle rodulle tarkoitettu erikoisnäyttely

Epävirallinen pentunäyttely= näyttely ainoastaan pennuille

Arvosteluluokat:

PPEK= pikkupentuluokka, pentu on 5-7 kk

PEK= pentuluokka, 7-9 kuukautta vanhalle

JUN= junioriluokka, koira on 9-18 kk

NUO= nuorten luokka, koira on 15-24 kk

AVO= avoin luokka, koiran pitää olla vähintään 15 kk vanha

VAL= valioluokka koirille jotka ovat jo muotovalioita

VET= luokka veteraani-ikäisille (yli 8 vuotta täyttäneille) koirille

Laatuarvostelu:

EVA= ruskea väri, ei voida arvostella (koira esimerkiksi liikkuu epäselvästi)

HYL= harmaa väri, hylkäävä tulos (koira on esimerkiksi aggressiivinen tai ei vastaa rotumääritelmää)

T= vihreä väri, tyydyttävä

H= keltainen väri, hyvä

EH= sininen väri, erittäin hyvä

ERI= punainen väri, erinomainen

SA= vaaleanpunainen, sertifikaatin arvoinen, voidaan antaa erinomaisen saaneille koirille

KP= lilanvärinen kunniapalkinto, jaetaan muun muassa pennuille

SERT= sinivalkoinen ruusuke, jaetaan parhaalle sille oikeutetulle koiralle joka ei vielä ole Suomen muotovalio

VARA-SERT= vaaleansininen ruusuke, toiseksi parhaalle koiralle jolla ei ole Suomen muotovalioon oikeuttavat tulokset

NORD-SERT= musta-kullanvärinen ruusuke, jaetaan parhaalle sille oikeutetulle koiralle joka ei ole vielä Pohjoismaiden muotovalio

VARA-NORD-SERT= valko-hopeanvärinen ruusuke, toiseksi parhaalle koiralle jolla ei ole Pohjoismaiden muotovalioon oikeuttavat tulokset
PN= paras narttu, numero perässä kertoo sijoituksen

PU= paras uros, numero perässä kertoo sijoituksen
VSP= vastakkaisen sukupuolen paras
ROP= rotunsa paras
FI MVA= punavihreä ruusuke, Suomen Muotovalio

Urokset

AMILOVE'S MAKE THE MATCH ER42584/18 synt. 31.8.2018

HELSINKI PENTUNÄYTTELY 15.9.2018, tuomari Marianne Holm Larnemaa

PEK1 KP, VSP

ARVOSTELU:

Urospentu jonka toivoisin hieman vahvemmaksi vielä luustoltaan. Kauniit mittasuhteet. Kokonaisuuteen sopiva pää, jonka tulee myös voimistua. Hyvä kaula ja runko. Tasapainoisesti kulmautuneet raajat. Liikkuu vaivatta. Itsevarma ja iloinen.

Käsiteltävissä.

GHOST EYES GENESIS ER34924/19 synt. 12.7.2013

JYVÄSKYLÄ NORD 10.11.2018, tuomari Morten Matthes

AVO T

ARVOSTELU:

5 years old. Could be much more breed typical, and needs to be stronger in head. Correct bite. Too big and round in eyes. Nice neck, strong topline. Too forward placed shoulder. Needs to be stronger in body and bone. I'd prefer a thicker and shorter coat. Well angulated. Fantastic temperament. Nice correct movement.

Käsiteltävissä.

LOVELY LION X-MAN PRINCE ER35644/18 synt. 17.5.2018

LAHTI PENTUNÄYTTELY 21.10.2018, tuomari Nina Janger

PPEK1

ARVOSTELU:

5 kk vanha. Oikeat mittasuhteet. Oikealinjainen, mittasuhteiltaan oikea pää. Hyvin vahva alaleuka. Tässä vaiheessa alapurenta. Hieman kevyt raajaluusto ja runko. Hyvin kulmautunut takaosa, niukemmin kulmautunut edestä. Hyvä ylälinja ja hännän kiinnitys. Liikkeessä pyöristää ylälinjaansa, nostelee eturaajojaan. Hyvä takaliike. Purennasta ja kehittymättömyydestä johtuen ei kp:tä.

HELSINKI PUPPY SHOW 15.12.2018, tuomari Minna Manninen

PPEK1

ARVOSTELU:

Iloinen reipas olemus, täynnä elämäniloa. Hyvä pää. Hyvä kaula. Saisi olla leveämpi reisi ja matalampi kinner. Liikkeessä ylhäällä kannettu häntä, yhdensuuntaiset etuliikkeet, leveät takaliikkeet. Luusto voisi olla vahvempi.

HELSINKI VOITTAJA PUPPY SHOW 16.12.2018, tuomari Olli Kokkonen

PPEK1 KP VSP

ARVOSTELU:

Lupaava urospentu, jolla on hyvä runko ja raajakorkeus. Hyvät kulmaukset. Kokoon sopiva luusto. Hyvä pään pituus. Voimakas otsapenger. Hieman suuret korvat. Leikkaava purenta. Alaleuka saisi olla leveämpi. Liikkuu hyvin. Käyttäytyy rauhallisesti.

Käsiteltävissä.

MOONBABY'S RADIOACTIVE ER45418/19 synt. 27.9.2015

HELSINKI WINNER 15.12.2018, tuomari Bo Skalin

VAL ERI VAK1 SA ROP SERT NORD SERT

ARVOSTELU:

Mycket trevligt huvud med bra uttryck. Utmärkta öron. Bra hals, mycket bra proportioner. Bra rygglinje, lagom vinklad. Rör sig mycket bra från sidan, väver lite fram. Bra pälskvalitet. Står mycket bra på sina tassar.

Käsiteltävissä.

HELSINKI VOITTAJA 16.12.2018, tuomari Rune Fagerström

VAL ERI VAK1 PU1 SA ROP SERT

ARVOSTELU:

3v erinomainen koko. Hyvä sukupuolileima. Hyvät rungon mittasuhteet. Voimakas kallo-osa, hyvä hyvä kuono-osa. Melko korostunut otsapenger. Tummat silmät. Hieman raskaat korvat. Hyvä kaula. Hyvä runko. Erinomainen luusto. Hyvä ylälinja. Hieman pitkä lanneosa. Riittävät takakulmaukset. Hyvät kätälät. Liikkuu hyvin. Hyvä karva ja väri. Miellyttävä käytös. Hyvin esitetty. Voittaja 2018.

Käsiteltävissä.

Nartut

AIRY SILVER ER21885/19 synt. 21.3.2017

HELSINKI VOITTAJA 16.12.2018, tuomari Rune Fagerström

NUO ERI NUK1 PN1 SA VSP SERT

ARVOSTELU:

2v. Riittävä koko. Hyvin narttumainen kokonaisuus. Hyvin tarmokkaasti esiintyvä nuori narttu. Kaunis hyvinmallinen pää. Hyvänmalliset silmät ja korvat. Hyvä kaula. Hyvä rinnan syvyys. Kylkien tulee vielä pyöristyä. Hieman pitkä lanneosa. Hyvin kulmautunut takaa. Kokoon sopiva luusto. Hyvät käpälät. Erinomainen luonne. Riittävä karva. Voittaja 2018.

Käsiteltävissä.

JYVÄSKYLÄ NORD 10.11.2018, tuomari Morten Matthes

NUO EH NUK1

ARVOSTELU:

Good correct size, but needs to grow stronger in shape in general way, especially in chest and body. Nice wellshaped head, Good neck and topline. Nicely angulated. Needs more bone. Nice correct, well textured coat. Lovely temperament. Nice, parallel movement.

Käsiteltävissä.

AMBER FLAME ER47361/18 synt. 21.3.2017

JYVÄSKYLÄ NORD 10.11.2018, tuomari Morten Matthes

NUO EH NUK2

ARVOSTELU:

In general a good silhouette, but needs more chest and body volume. Should be shorter in muzzle. Nice eyes, good skull. Strong neck and topline. Not really in coat today. Good parallel movement, nice temperament, good handling.

Käsiteltävissä.

BLUESTIMES DREAM OF SPARKLE ER30195/18 synt. 2.9.2015

SEINÄJOKI RY 13.5.2018, tuomari Juha Putkonen

AVO ERI AVK1 PN1 SA ROP SERT

ARVOSTELU:

Erinomainen koko, rungon mittasuhteet ja kokoon sopiva luusto. Sopivasti holvautunut kallo. Ruusukorvat. Oikeanmuotoiset silmät. Täyteläinen kuono. Hyvä purenta ja hampaat. Oikeanmallinen rintakehä, eturinta saa vielä täyttyä. Karva vaihtuu, laatu oikea. Olkavarret saisi olla viistommat. Hyvin kulmautunut takaa. Hyvät käpälät. Hyvä hännän kiinnitys. Ajoittain häntä nousee korkealle. Liikkuu riittäväällä askelpituudella.

Käsiteltävissä.

DALORO GARDENS QWITTRA ER30194/18 synt. 6.6.2018

PORI KV 28.7.2018, tuomari Juan Carrero Naveda

AVO ERI AVK1 PN1 SA ROP SERT

ARVOSTELU:

Acceptable head. Would like more neck. Acceptable topline. Would like some more angulation. Correct in movement.

Käsiteltävissä.

DALORO GARDENS YOLO NOVA ER10232/18 synt. 21.9.2014

VAASA KV 14.4.2018, tuomari Birgitte Schjöth

AVO ERI AVK1 PN1 SA ROP SERT

ARVOSTELU:

Feminine bitch. Correct size. Quite nice head. Correct bite. Medium length of neck. Good topline. Nice angulation. A little too long feet. Nice coat. Very good mover. Nice handling.

Käsiteltävissä.

ALAVUS MILJOONAKOIRA KR 9.6.2018, tuomari Irina Poletaeva

AVO EH AVK1

ARVOSTELU:

Hyväkokoinen. Luusto voisi olla vahvempi. Riittävän kompakti. Hieman takakorkea. Melko hyvä pää. Saksipurenta. Puuttuu molemmat P3 ylhäältä. Hyvä kaula. Ylälinja pitäisi olla stabiilimpi. Riittävä rintakehä ja kulmaukset. Riittävä askelpituus. Kämpälät voisivat olla paremmat. Erinomainen luonne.

Käsiteltävissä.

YLIVIESKA KV 21.7.2018, tuomari Jadranka Smojver-Selimovic

AVO ERI AVK1 PN1 SA ROP SERT

ARVOSTELU:

2.5 years. Nice female. Excellent format. Nice temperament.. Nice head and expression. Correct scissorbite. Nice neck. Nice backline. Good angulations. Typical movement.

Käsiteltävissä.

ÄHTÄRI RY 2.9.2018, tuomari Rune Fagerström

AVO ERI AVK1 PN1 SA ROP SERT

ARVOSTELU:

3,5v pieni. Hyvät rungon mittasuhteet. Hyvä kallo-osa. Kuono-osa voisi olla täyteläisempi. Hyvät silmät. Hieman kookkaat korvat. Riittävä kaula. Rintakehän tulee vielä kehittyä. Hieman lyhyt lantio. Sopiva luusto. Ylälinja saisi olla vahvempi liikkeessä. Mutta liikkuu hyvällä askelpituudella. Ei parhaassa karvassa tänään. Hyvä luonne.

Käsiteltävissä.

SEINÄJOKI KV 27.10.2018, tuomari Roberto Schill

VAL ERI VAK1 PN1 SA ROP

Correct head. Well-set ears. Very good top and underline. Correct legs. Well set tail. Free movement. Very good coat, pigmentation.

Käsiteltävissä.

HELSINKI WINNER NORD 15.12.2018, tuomari Bo Skalin

VAL EH VAK1

ARVOSTELU:

Trevlig temperament men alltför mycket dvärghundshuvud med lite tungt nosparti, runda ögon. Korrekta vinklar. Rör sig bra men kunde ha bättre steglängd. Något slutande kors. Står bra på sina tassar. Korrekt päls. Lite klen benstomme. Käsiteltävissä.

HELSINKI VOITTAJA KV 16.12.2018, tuomari Rune Fagerström

VAL ERI VAK1 PN2 SA

ARVOSTELU:

4v. Pieni, hyvin narttumainen kokonaisuus. Kevytpiirteinen pää, kuono-osa saisi olla vahvempi. Hyvät silmät ja korvat. Hyvä kaula. Hyvä rinnan syvyys mutta rintakehän tulee vielä kehittyä. Hieman lyhyt luisu lantio, kokoon sopiva luusto. Hieman soikeat kädäpäät. Erittäin hyvät sivuliikkeet. Miellyttävä luonne. Hyvin esitetty. Käsiteltävissä.

GIANT GROOVE'S CANDICE ER10705/18 synt. 14.3.2017

LAHTI RN 14.1.2018, tuomari Johan Juslin

JUN ERI JUK1

ARVOSTELU:

Keskikokoa kookkaampi, hyvät rungon mittasuhteet, kuono-osa saisi olla voimakkaampi, liian korostunut otsapenger, hyvä raajaluusto. Liian taakse laskeva lantio, seurauksena lyhyt voimaton taka-askel, erinomaiset kädäpäät. Käsiteltävissä.

TAMPERE NORD 5.5.2018, tuomari Jaana Hartus

JUN ERI JUK1

ARVOSTELU:

Kookas, aavistuksen pitkälinjainen nuori narttu, jolla hyvä suora ylälinja, mutta runko saa täytelöityä, vielä kapea edestä. Hyvä nuoren koiran pää. Oikea ryhti. Riittävä askelmitta, edessä vielä kovasti löysyyttä. Tarvitsee vielä aikaa. Käsiteltävissä.

TAMPERE KV 6.5.2018, tuomari Unto Timonen

JUN ERI JUK1

ARVOSTELU:

Hyvä koko, mittasuhteet. Hyväpiirteinen pää. Riittävästi kulmautunut etuosa. Rungoltaan vielä kapea. Hyvä ylälinja. Hyvät raajat, kädäpäät. Hyvä polvi- ja kinnerkulma. Liikkuu hyvin sivulta. Etuliike vielä hieman levoton. Kaunis turkki. Käsiteltävissä.

JYVÄSKYLÄ NORD 10.11.2018, tuomari Morten Matthes

AVO ERI AVK1 PN1 SA, ROP, SERT, NORD SERT

ARVOSTELU:

Nice general type. Must not be bigger. Wellshaped head with a nice flat skull. A little too big and heavy ears. Good chest and body, nice topline. Nice correct coat, good temperament.

Moves with good reach and drive.

Käsiteltävissä

LILSUNKISS CANDY 4 A CHAMPION FI2170/19 synt. 20.3.2018

ORIMATTILA PENTUNÄYTTELY 25.8.2018, tuomari Eeva Resko

PPEK1 KP ROP

ARVOSTELU:

Hyvin kehittynyt hyväntyyppinen narttupentu. Hyvä pää ja ilme. Hyvä ylälinja. Voisi olla paremmin kulmautunut edestä. Hyvä luusto ja runko. Riittävästi kulmautunut takaa. Liikkuu edestä ja sivusta hyvin, hieman ahtaasti takaa.

HELSINKI PENTUNÄYTTELY 15.9.2018, tuomari Marianne Holm-Larnemaa

PPEK1 KP ROP

ARVOSTELU:

Erinomainen tyyppi. Oikea vahva luusto. Kauniit mittasuhteet. Hyvä pää ja ilme. Tilava runko. Hyvät raajat. Hyvä karva. Liikkuu vaivatta.

Käsiteltävissä.

LAHDEN PENTUNÄYTTELY 21.10.2018, tuomari Nina Janger

PPEK1 KP ROP

ARVOSTELU:

Lähes 7 kk vanha. Erinomaiset mittasuhteet. Ikäisekseen melko kookas. Hieman lentävät korvat. Muuten hyvä pää. Ikäisekseen erinomainen eturinta ja runko. Voisi olla kauttaaltaan voimakkaammin kulmautunut. Hienot, tiiviit käpälät ja hyvä raajaluusto. Liikkuu hieman löysästi ja leveästi edestä riittävällä sivuaskeleella. Erinomainen karvapeite. Mukava käytös

HELSINKI PENTUNÄYTTELY 15.12.2018, tuomari Minna Manninen

PPEK1 KP ROP

ARVOSTELU:

Kaunis rakenteinen narttu, jolla on erittäin hyvä pää. Kaunis huulilinja ja tummat silmät. Hyvät korvat. Kaunis ylälinja. Erinomainen runkorakenne. Hyvä sivuaskel. Yhdensuuntaiset etuliikkeet, hieman ahtaat takaliikkeet. Reipas käytös.

HELSINKI PENTUNÄYTTELY 16.12.2018, tuomari Olli Kokkonen

PPEK1 KP ROP

ARVOSTELU:

Erittäin lupaava narttupentu, jolla on hyvä runko ja kulmaukset. Hyvä luusto. Kaunisilmeinen pää. Hyvät korvat. Leikkaava purenta. Pyöreähköt tummanruskeat silmät. Hyvä turkki.

Liikkuu tasapainoisesti. Iloinen häntä liikkeessä. :)

Käsiteltävissä.

WOLFTRACE OF ZAREK DARK CHOCOLATE ER49647/19 synt. 12.1.2018

HELSINKI WINNER NORD 15.12.2018, tuomari Bo Skalin

JUN EH JUK1

ARVOSTELU:

Snäll och trevlig, men behöver lite ringträning. Bra huvud, men kunde vara lite mer utfylld i nospartiet. Korrekta proportioner. Lite knappt vinklad. Tycker det är lite äckligt i ring och trycker ner korset, i rörelserna får en mycket bättre överlinje. En tik som behöver mer tid.

Käsiteltävissä.

XION'S GODDESS OF NIGHT ER21359/18 synt. 16.4.2013

HELSINKI KR 1.9.2018 tuomari Marianne Holm-Larnemaa

AVO ERI AVK1

ARVOSTELU:

Narttumainen, hyvän kokoinen. Saisi olla rakenteeltaan tiiviimpi, luusto hieman voimakkaampi. Erinomainen pään profiili, kuono saisi olla hieman täyttyneempi.

Erinomainen kaula, riittävä eturinta, rintakehä. Lanne on turhan pitkä, lantio hieman luisu.

Rintakehä ei tue eturaajaa, joka on ulkokierteinen sekä seistessä että liikkeessä. Häntä

kiertyy selän päälle. Riittävä askel.

Käsiteltävissä.

4 Harrastustulokset

Agilitytulokset

n. DALORO GARDENS QWITTRA ER30194/18

Ratatyyppi	Luokka	Sijoitus/pisteet	Paikkakunta	Tuomari
Perusrata	Medi-2	1./8,35	Eurajoki 4.2.2018	Heino Marjo
Perusrata	Medi-2	(hyl)	Eurajoki 4.2.2018	Heino Marjo
Hyppyrata	Medi-2	1./0,00	Eurajoki 4.2.2018	Heino Marjo
Perusrata	Medi-3	(hyl)	Pori 6.5.2018	Jalonen Kari
Perusrata	Medi-3	4./6,10	Pori 6.5.2018	Jalonen Kari
Hyppyrata	Medi-3	7./8,76	Pori 6.5.2018	Jalonen Kari
Perusrata	Medi-3	(hyl)	Sastamala 10.5.2018	Mäkelä Marko
Perusrata	Medi-3	(hyl)	Sastamala 10.5.2018	Wütrich Johanna
Hyppyrata	Medi-3	(hyl)	Sastamala 10.5.2018	Mäkelä Marko
Perusrata	Medi-3	7./31,33	Forssa 7.7.2018	Kautto Joni
Perusrata	Medi-3	7./4,98	Forssa 7.7.2018	Jokinen Asko
Hyppyrata	Medi-3	15./13,38	Forssa 7.7.2018	Kautto Joni
Perusrata	Medi-3	12./11,81	Rauma 21.7.2018	Suomalainen Jari
Perusrata	Medi-3	(hyl)	Rauma 21.7.2018	Nagy Veronica
Hyppyrata	Medi-3	(hyl)	Rauma 21.7.2018	Yli-Jaskari Hilpi
Perusrata	Medi-3	9./5,00	Pietarsaari 4.8.2018	Laitinen Arto
Hyppyrata	Medi-3	(hyl)	Pietarsaari 4.8.2018	Kankainen Riikka

n. DALORO GARDENS YOLO NOVA ER10232/18

Ratatyyppi	Luokka	Sijoitus/pisteet	Paikkakunta	Tuomari
Perusrata	Mini-2	1./-8,03 LUVA	Seinäjäki 7.1.2018	Yli-Jaskari Hilpi
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Maalahti 20.1.2018	Sivonen Vesa
Perusrata	Mini-3	7./27,62	Maalahti 20.1.2018	Sivonen Vesa
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Maalahti 20.1.2018	Sivonen Vesa
Perusrata	Mini-3	5./1,19	Ylöjärvi 4.2.2018	Helin Jari
Perusrata	Mini-3	2./-4,46	Ylöjärvi 4.2.2018	Helin Jari
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Ylöjärvi 4.2.2018	Helin Jari
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Ylöjärvi 18.2.2018	Luomala Henri
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Ylöjärvi 18.2.2018	Luomala Henri
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Ylöjärvi 18.2.2018	Luomala Henri
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Maalahti 24.2.2018	Luomala Henri
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Maalahti 24.2.2018	Luomala Henri
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Kokkola 10.3.2018	Muotka Esa

Perusrata	Mini-3	(hyl)	Kokkola 10.3.2018	Muotka Esa
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Seinäjoki 24.3.2018	Muotka Esa
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Seinäjoki 24.3.2018	Muotka Esa
Perusrata	Mini-3	4./-5,05	Seinäjoki 24.3.2018	Muotka Esa
Perusrata	Mini-3	7./5,00	Maalahti 7.4.2018	Savioja Anne
Perusrata	Mini-3	5./-0,53	Maalahti 7.4.2018	Savioja Anne
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Maalahti 7.4.2018	Savioja Anne
Hyppyrata	Mini-3	9./9,56	Maalahti 7.4.2018	Savioja Anne
Perusrata	Mini-3	4./-4,40	Kokkola 15.4.2018	Kangas Mika
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Kokkola 15.4.2018	Kangas Mika
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Kokkola 15.4.2018	Kangas Mika
Hyppyrata	Mini-3	8./10,00	Kokkola 15.4.2018	Kangas Mika
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Kokkola 10.5.2018	Virkkala Katarina
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Kokkola 10.5.2018	Sivonen Vesa
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Vaasa 19.5.2018	Kerminen Petteri
Perusrata	Mini-3	5./-8,46	Vaasa 19.5.2018	Kerminen Petteri
Hyppyrata	Mini-3	2./-6,36	Vaasa 19.5.2018	Kerminen Petteri
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Vaasa 20.5.2018	Kangas Mika
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Vaasa 20.5.2018	Kangas Mika
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Vaasa 20.5.2018	Kangas Mika
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Vaasa 20.5.2018	Kangas Mika
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Lapua 26.5.2018	Nyberg Johanna
Perusrata	Mini-3	3./0,73	Lapua 26.5.2018	Nyberg Johanna
Hyppyrata	Mini-3	8./17,74	Lapua 26.5.2018	Nyberg Johanna
Perusrata	Mini-3	2./-8,79	Pietarsaari 27.5.2018	Moilanen Mika
Perusrata	Mini-3	6./13,05	Pietarsaari 27.5.2018	Moilanen Mika
Hyppyrata	Mini-3	1./-13,41 SERT	Pietarsaari 27.5.2018	Moilanen Mika
Perusrata	Mini-3	25./1,56	Vantaa 17.6.2018	Savioja Anne
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Vantaa 17.6.2018	Suomalainen Jari
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Vantaa 17.6.2018	Pirttikoski Reetta
Perusrata	Mini-3	3./-12,76	Pietarsaari 4.8.2018	Laitinen Arto
Hyppyrata	Mini-3	5./-14,47	Pietarsaari 4.8.2018	Kankainen Riikka
Perusrata	Mini-3	1./-5,12	Vaasa 11.8.2018	Yli-Jaskari Hilpi
Perusrata	Mini-3	1./-6,73 SERT	Vaasa 11.8.2018	Yli-Jaskari Hilpi
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Sievi 12.8.2018	Mikkilä Sari
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Sievi 12.8.2018	Mikkilä Sari
Hyppyrata	Mini-3	5./-2,76	Sievi 12.8.2018	Mikkilä Sari
Perusrata	Mini-3	4./-2,99	Vaasa 19.8.2018	Mättö Laura
Hyppyrata	Mini-3	8./15,00	Vaasa 19.8.2018	Pirttikoski Reetta
Perusrata	Mini-3	2./5,00	Vaasa 1.9.2018	Mikkilä Sari
Perusrata	Mini-3	1. /-2,51 SERT	Vaasa 1.9.2018	Mikkilä Sari

Perusrata	Mini-3	8./21,78	Seinäjoki 9.9.2018	Virtanen Anders
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Seinäjoki 9.9.2018	Virtanen Anders
Hyppyrata	Mini-3	3./5,00	Seinäjoki 9.9.2018	Muotka Esa
Perusrata	Mini-3	8./5,00	Kokkola 15.9.2018	Kerminen Petteri
Perusrata	Mini-3	1./-5,80	Kokkola 15.9.2018	Kerminen Petteri
Hyppyrata	Mini-3	7./5,00	Kokkola 15.9.2018	Kerminen Petteri
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Maalahti 30.9.2018	Savioja Anne
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Maalahti 30.9.2018	Savioja Anne
Hyppyrata	Mini-3	3./-2,75	Maalahti 30.9.2018	Savioja Anne
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Kokkola 20.10.2018	Yli-Jaskari Hilpi
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Kokkola 20.10.2018	Yli-Jaskari Hilpi
Hyppyrata	Mini-3	3./-5,25 SERT	Kokkola 20.10.2018	Yli-Jaskari Hilpi
Perusrata	Mini-3	8. /5,74	Oulu 3.11.2018	Lehtinen Jenni
Perusrata	Mini-3	3./-10,04	Oulu 3.11.2018	Lehtinen Jenni
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Oulu 3.11.2018	Lehtinen Jenni
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Seinäjoki 18.11.2018	Yli-Jaskari Hilpi
Perusrata	Mini-3	4./-7,93	Seinäjoki 18.11.2018	Yli-Jaskari Hilpi
Perusrata	Mini-3	4./-6,52	Seinäjoki 18.11.2018	Yli-Jaskari Hilpi
Perusrata	Mini-3	2./-2,76	Maalahti 24.11.2018	Mäkelä Marko
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Maalahti 24.11.2018	Mäkelä Marko
Hyppyrata	Mini-3	(hyl)	Maalahti 24.11.2018	Mäkelä Marko
Perusrata	Mini-3	2./-6,55	Seinäjoki 8.12.2018	Lahikainen Marja
Perusrata	Mini-3	(hyl)	Seinäjoki 8.12.2018	Lahikainen Marja
Hyppyrata	Mini-3	2./-5,28	Seinäjoki 8.12.2018	Lahikainen Marja

TOKO -tulokset

u. DALOROGARDENS HOWLIT ER12654/18

Koe ja luokka	Tulos	Paikka ja aika	Tuomari
TOKO ALO	ALO- 0,00	Vantaa 3.11.2018	Savander-Ranne Carina
TOKO ALO	ALO1 176,50	Vantaa 4.11.2018	Väänänen Mari